PORTARIA Nº 1391, de 16 de agosto de 2017.

HOMOLOGA RESULTADO PARCIAL DA SELEÇÃO DE DISCENTES

HABILITADOS PARA A CESSÃO DE NETBOOKS

O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO SUDOESTE DA

BAHIA – UESB, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com a Lei Estadual

nº 13.466, de 22 de dezembro de 2015, e as normas estatutárias e regimentais,

observando as disposições do Edital n° 087/2017, publicado no Diário Oficial do Estado

(D.O.E) de 27/06/2017,

RESOLVE

Art. 1º – HOMOLOGAR o resultado parcial da Seleção de Discentes

Habilitados às Ações da Assistência Estudantil da UESB, dos Campi Universitário de

Itapetinga, Jequié e Vitória da Conquista, para a cessão de Netbooks do Programa de

Assistência Estudantil, de acordo com as relações constantes nos Anexos I, II e III desta

Portaria, com os nomes dos alunos contemplados.

Parágrafo Único - Os referidos Anexos, com as relações dos candidatos

contemplados, encontram-se disponíveis no site da UESB (www.uesb.br), tornando-se

parte integrante da presente Portaria.

Art. 2º - O candidato que se julgar insatisfeito poderá interpor recurso, nos

dias 18 e 21/08/2017, considerando o prazo de 02 (dois) dias úteis, contados a partir da

data de publicação desta Portaria, no Diário Oficial do Estado (D.O.E.).

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PAULO ROBERTO PINTO SANTOS

REITOR

http://www.uesb.brr/

ANEXO I DA PORTARIA Nº 1391/ 2017

RESULTADO PARCIAL DA SELEÇÃO DOS DISCENTES PARA A CESSÃO DOS NETBOOKS

DO PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL DA UESB (EDITAL 087/2017)

CAMPUS ITAPETINGA:

1. Jaqueline Rodrigues Dias

2. Álefy Gonçalves de Barros

3. Adriano de Jesus Guimarães

4. Roney Eduardo Felix Silva

5. Kelly Thainara Gacema Fernandes

6. Mara silva de Moura

7. Dêyse Martins Almeida

8. Millena Santos Bomfim

9. Amanda Moreira e Silva

10. Juliane Pereira Portugal

11. Joana Cristina Brito Andrade Fernandes

12. Priscila Coelho Silva

13. Jardyelle Carvalho Lima

14. Katielle Teixeira Santos

15. Mariana Santos Sirino

16. Jamylle Santos Paiva

17. Claudia Batista Vieira Valadares

18. Erica Pedreira Gonçalves

ANEXO II DA PORTARIA Nº 1391/ 2017

RESULTADO PARCIAL DA SELEÇÃO DOS DISCENTES PARA A CESSÃO DOS NETBOOKS

DO PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL DA UESB (EDITAL 087/2017)

CAMPUS DE JEQUIÉ:

1. Manuela De Jesus Silva

2. Bárbara Cristiane De Jesus Galvão

3. Ingra Micheline Coleho Sampaio Felix

4. Geovania Jesus Santos

5. Talita Caroline Souza Santos

6. Tissiane Aguiar Andrade

7. Carlos Melo Brandão

8. Adriana Dos Anjos

9. Rafael Santos Barbosa

10. Carina Santos Cruz

11. Gislene Santos Silva

12. Renata Da Paixão Santos

13. Fabricio Silva Santos

14. Dayana Bastos Porto

15. Thais Jesus Bastos

ANEXO III DA PORTARIA Nº 1391/ 2017

RESULTADO PARCIAL DA SELEÇÃO DOS DISCENTES PARA A CESSÃO DOS NETBOOKS

DO PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL DA UESB (EDITAL 087/2017)

CAMPUS DE VITÓRIA DA CONQUISTA:

1. Albertino Do Amparo De Jesus

2. Ana Patricia Lopes De Almeida

3. Givanildo Ribas Da Silva

4. Jamille Araujo Silva

5. Viviane Rodrigues Soares

6. Divina Silva Rocha

7. Ana Claudia Oliveira Azevedo

8. Micael Luz Amaral

9. Lucas  Oliveira Souza

10. Gilvan De Jesus Piropo

11. Kátia Alves Santos

12. Thais Nunes Pereira

13. Gabriely Santos Brito

14. Taynã Gomes De Novais Silva

15. Monique Nunes Santos

16. Adriano Do Nascimento Santos

17. Erivan Santos Marinho

18. Camila Marques De Souza

19. Edina Daiane Rosa Ramos

20. Daniela Vieira Reis

21. Geisa Vieira Nascimento

22. Leticia Ruas De Deus

23. Juliana De Oliveira Goncalves

24. Jeferson Carlos Araujo Silva

25. Thayná Santana Soares

26. Victor Queroz De Souza

27. Manoelison Bonfim Sousa Santos

28. Carla Morais Da Silva Mendes

29. Loisa Fabricia Prates Alvarez

30. Gabriela Guimarães Cardoso

31. Vinicius Ramos Nascimento

32. Willyam Robson Dos Reis Vieira

33. Geisa Guimarães Soares

34. Arthur Nascimento Souza

35. Regiane Viana Dos Santos

36. Lucineia Fernandes Souza

37. Tainá Morais De Oliveira

38. Alessandra Martins Brandão Silva

39. Zélia Santos Oliveira

40. Henrique Ferreira Barboza

41. Adriane Soares Santos

42. Valdecy Almeida De Jesus

43. Ingrid Oliveira De Sousa

44. Taila Nogueira Moraes

45. Érica Barbosa Pereira

46. Iara Paiva Arruda

47. Joselino Dos Santos Sousa

48. Larisse Meira Da Silva